

Torben Hedegaard ApS

Grimstrupvej 155

4700 Næstved

CVR-nr. 10028655

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

(Selskabets 18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5-18



Torben Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Torben Hedegaard ApS Grimstrupvej 155 4700 Næstved
CVR-nr.	10028655
Stiftelsesdato	23. juni 2000
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Torben Hedegaard
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i el-installationsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -313.448, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.282.094, og en egenkapital på kr. 2.019.788.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.425.979	3.749.274
Personaleomkostninger	1	-3.651.498	-3.454.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.371	-64.290
Driftsresultat		-390.890	230.216
Finansielle indtægter		1.488	102
Finansielle omkostninger	2	-6.035	-37.816
Resultat før skat		-395.437	192.502
Skat af årets resultat		81.989	-47.816
Årets resultat		-313.448	144.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-313.448	144.686
		-313.448	144.686

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		547.776	599.747
Materielle anlægsaktiver		547.776	599.747
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		577.776	629.747
Råvarer og hjælpematerialer		49.113	47.905
Varebeholdninger		49.113	47.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.390.440	1.720.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.836	0
Andre tilgodehavender		40.840	0
Periodeafgrænsningsposter		46.663	44.723
Tilgodehavender		1.530.779	1.765.567
Likvide beholdninger		1.124.426	1.094.556
Omsætningsaktiver		2.704.318	2.908.028
Aktiver		3.282.094	3.537.775

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.894.788	2.208.236
Egenkapital		2.019.788	2.333.236
Hensættelser til udskudt skat		8.198	10.042
Hensatte forpligtelser		8.198	10.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.631	308.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.396
Anden gæld		880.477	843.658
Kortfristede gældsforpligtelser		1.254.108	1.194.497
Gældsforpligtelser		1.254.108	1.194.497
Passiver		3.282.094	3.537.775
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.103.518	2.962.238
Pensioner	359.175	333.866
Andre omkostninger til social sikring	188.805	158.664
	<u>3.651.498</u>	<u>3.454.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	662	35.902
Andre finansielle omkostninger	5.373	1.914
	<u>6.035</u>	<u>37.816</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.H. Holding Næstved ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.